
Servidor Público Curriculum Vitae

Nivel Máximo de Estudios:

Área de Estudio:

Carrera Genérica:

Servidor Público:

Maestría

Bernardo García López

Ciencias  Sociales y Administrativas

Educación

                                                                                                                   General

27/02/2014

31/05/2015

15/09/2016

09/03/2006

28/02/2014

01/06/2015

Secretaría de Educación Pública  de Hidalgo

Secretaría de Educación Pública  de Hidalgo

Secretaría de Educación Pública  de HidalgoEncargado de la Dirección de Promoción en la Función y Horas Adicio

Encargado de la Coordinación de Carrera Magisterial,de la Secretaría

Asesor  del C. Secretario de Educación  Pública de Hidalgo.

ConclusiónInicioDenominación de la Institución / empresaCargo o puesto desempeñado

                                                                                                           Experiencia Laboral


